ซื ้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ เพื ่อใช้งานโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน น้ำอ้อม -                
หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.๒๐๗+๙๗๕-กม.๒๐๙+๑๕๐,กม.๒๑๒+๙๘๘-กม.๒๑๕+๒๐๐ และ กม.๒๑๕+๘๕๐-กม.๒๑๖+
๒๕๐ (เว้นสะพาน ๑๓๐) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทรัพย์เจริญค้าไม้ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๘,๓๓๕.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก